令和５年１０月１３日

保護者様

浅 川 保 育 園

園 長 上原 剛

運動生活発表会のご案内

秋晴の頃、皆様におかれましてもお元気でお変わりなくお過ごしの事と思います。

インフルエンザ・コロナウイルス感染症流行に伴い、延期のお知らせの際に

お知らせしていました運動生活発表会を下記の通り開催いたします。

一生懸命演技するかわいい子ども達に、ご声援を送っていただきますようご案内申し上げます。

記

1．日時    １１月１１日(土)  ９時開催  １２時００分終了予定

（お弁当は不用です。）

        (園児たちは、８時３０分までに登園してください。)

1．場所    浅川保育園 園庭

各クラススケジュール ： ①ひよこ組 かけっこ 親子ダンス

             ②りす組  かけっこ 親子競技

             ③うさぎ組 かけっこ ダンス

             ④くま組  かけっこ 玉入れ

     ※ひよこ組・りす組・うさぎ組・くま組は各クラスの競技が終了後

      お迎えになります。

             ⑤らいおん組 沖縄エイサー

             ⑥ぞう組   かけっこ

             ⑦らいおん組 かけっこ

⑧ぞう組   競技

             ⑨らいおん組 競技

             ⑩ぞう組   跳び箱

             ⑪らいおん組 跳び箱 組体操

             閉会式

※ぞう組・らいおん組は閉会式終了後お迎えになります。

     ※プログラムは改めて配布します。

お願い

★ スタンドでの観覧になりますので座布団を用意して下さい。

    (場所が狭いので必要以上の席は取らないで下さい)

★ 駐車場は、ちびっこ広場 と 第 2 駐車場 の 2 ヶ所です。

    ひよこ組さんは通常の駐車場をご利用下さい。

★ 保育園周辺近隣店舗に迷惑となる駐車はご遠慮ください。